1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

EDITAL Nº 02/2019 – RESULTADO FINAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUATRO BARRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista o disposto nos itens 11.1 e 11.2 do Edital nº 02/2019, publica o resultado final do Concurso

Público para o cargo de Agente de Combate a Endemias, conforme anexo.

Curitiba, 28 de outubro de 2019.

(Assinado no Original)
ANGELO ANDREATTA
PREFEITO MUNICIPAL

(Assinado no Original)
ANA PAULA DA ROCHA PIRES

Presidente da Comissão de Concurso
(Decreto nº 6.837/2019)

http://www.corenpr.gov.br/portal
http://www.corenpr.gov.br/portal

2

ANEXO I

RESULTADO FINAL – CONCORRÊNCIA GERAL

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL NASCIMENTO LÍNGUA PORTUGUESA RACIOCÍNIO LÓGICO

1 03901 ADRIANO DE LIMA SANTOS 100 08/04/1983 50 50

2 03923 NADIANE DOS SANTOS 95 20/11/1985 50 45

3 03880 TREYSSE MILENA SMITKA 95 13/05/1997 50 45

4 03889 VITORIA ALICE FERREIRA RIBEIRO 95 19/12/1999 45 50

5 03908 FABIO DA SILVA 90 03/06/1982 45 45

6 03881 KALIL MURILO LOPES 90 16/05/1994 45 45

7 03891 FELIPE EDUARDO NENEVE 90 16/07/1991 40 50

8 03893 LUCAS GABRIEL DE DEUS DA SILVA 90 06/11/1998 40 50

9 03906 LECIANE SILVA DE OLIVEIRA 85 03/07/1991 45 40

10 03890 RENATA DE LIMA FARIA 85 12/08/1992 45 40

11 03894 THAIS CRISTINA CHAGAS ANDRADE BATISTA 80 23/10/1976 45 35

12 03925 YASMIN VIEIRA PINTO 80 06/02/1999 40 40

13 03917 ALEFE FERNANDES DAS CHAGAS 80 15/03/1999 35 45

14 03876 MARCIA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 75 22/10/1983 30 45

15 03914 JOSE EDSON DE OLIVEIRA 70 28/05/1953 30 40

16 03912 SIMONE FERREIRA DE OLIVEIRA 70 10/11/1979 40 30

17 03882 NAIR DOS REIS DE CAMARGO 70 17/01/1990 40 30

18 03913 DANIELA DE LARA HEKERMANN 70 09/09/1994 40 30

19 03878 GEZIANE AMANDA STRAPASSON 70 07/12/1982 35 35

20 03896 IVAN FELIPE ANACLETO 70 30/07/1990 35 35

21 03927 LAURIANE DOS SANTOS 65 11/12/1991 40 25

22 03922 DIANE FRANCA RAMOS 65 21/07/1997 35 30

23 03910 GABRIELY OLIVEIRA DA COSTA 65 08/10/1998 35 30

http://www.corenpr.gov.br/portal
http://www.corenpr.gov.br/portal

3

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL NASCIMENTO LÍNGUA PORTUGUESA RACIOCÍNIO LÓGICO

24 03918 PAMELA PAOLA SANTOS FERREIRA 65 22/05/1999 35 30

25 03897 JONI SOARES DOS SANTOS 65 15/12/1982 30 35

26 03892 MARIA ORAIDE LOPES DOS SANTOS 60 12/10/1967 30 30

27 03895 GLORIA MARIA DOS SANTOS DE LIMA 60 15/08/1972 30 30

28 03884 EZILDA MACIEL DE LIMA HIDALGO 60 08/03/1975 30 30

29 03900 MABILA CAROLINA FERREIRA RIBEIRO 60 26/12/2001 30 30

30 03905 NEIDE RODRIGUES PIRES 55 01/11/1977 35 20

31 03903 LUCIMARA SOUZA DA CONCEICAO FERREIRA 55 22/09/1980 35 20

32 03915 EMANUELE RIBEIRO 55 04/10/1984 35 20

33 03883 JOELMA APARECIDA CARVALHO DE SOUSA 55 06/03/1985 35 20

34 03920 MURILO HENRIQUE GODOY DE SOUZA 55 12/06/1998 35 20

35 03899 ALINE CARNEIRO DE LARA 55 24/12/1991 30 25

36 03902 MARIANE RIBEIRO DE GODOI GONCALVES 50 19/05/1991 35 15

37 03875 ILZA ALVES DOS SANTOS 50 22/02/1960 25 25

http://www.corenpr.gov.br/portal
http://www.corenpr.gov.br/portal

4

ANEXO II

RESULTADO FINAL – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA - VAGAS DESTINADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL NASCIMENTO LÍNGUA PORTUGUESA RACIOCÍNIO LÓGICO

Não há candidatos classificados nas vagas destinadas a pessoas com deficiência para este cargo

http://www.corenpr.gov.br/portal
http://www.corenpr.gov.br/portal